ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VẠN NINH

Số:          /UBND-TTr

V/v phổ biến, quán triệt và triển khai

thực hiện Quy định số 131-QĐ/TW,

ngày 27/10/2023 và Quy định số 132-

QĐ/TW, ngày 27/10/2023 của

Bộ Chính trị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vạn Ninh, ngày      tháng     năm 2024

  Kính gửi:

         - Thủ trưởng các phòng ban chuyên môn thuộc huyện;

         - Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc huyện;

         - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 217-KH/HU ngày 22/7/2024 của Ban thường vụ

huyện Vạn Ninh về thực hiện Quy định số 132-QĐ/TW, ngày 27/10/2023 của Bộ

Chính trị về kiểm soát quyền lực, phòng, chống tham nhũng, tiêu cực trong hoạt

động điều tra, truy tố, xét xử, thi hành án,

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Thủ trưởng các phòng, ban chuyên môn, cơ quan, đơn vị sự nghiệp công

lập thuộc Ủy ban nhân dân huyện, UBND các xã, thị trấn tổ chức tuyên truyền,

phổ biến, quán triệt đến cán bộ, công chức, viên chức và người lao động tại cơ

quan, đơn vị triển khai thực hiện các quy định của Bộ Chính trị gồm có: Quy định

số 131-QĐ/TW, ngày 27/10/2023 của Bộ Chính trị về kiểm soát quyền lực, phòng,

chống tham nhũng, tiêu cực trong công tác kiểm tra, giám sát, thi hành kỷ luật

đảng và trong hoạt động thanh tra, kiểm toán; Quy định số 132-QĐ/TW, ngày

27/10/2023 của Bộ Chính trị về kiểm soát quyền lực, phòng, chống tham nhũng,

tiêu cực trong hoạt động điều tra, truy tố, xét xử, thi hành án; đồng thời, theo

chức năng nhiệm vụ được giao tham mưu Ủy ban nhân dân huyện thực hiện, báo

cáo định kỳ theo quy định (Sao gửi kèm theo các Quy định của Bộ Chính trị).

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các

xã, thị trấn tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện;

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                     CHỦ TỊCH

                                                                                    Đàm Ngọc Quang

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-26T10:36:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đàm Ngọc Quang<dnquang.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-26T10:36:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-26T10:36:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-26T10:36:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-26T10:36:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!